ISSF AR Men - Wertung - Herren | StartNr: 76
StandNr: 41 29. Marz 2025 10:29
FRANKLE, Bernd Dr. #29 LLZ BADEN-WURTTEMBERG
Ergebnis: 619.4 (595)

Serien: 103.6 102.1 103.8 102.7 103.3 103.9

Zahler: 565 0 0 0 0O OO OO

Innenzehner: 45

Weiteste: 324 (35.), 317 (38.), 300 (24.)

beste Teiler: 48.3 (4.), 54.7 (44.), 57.4 (57.)

Trefferlage: 0.04 mm links, 0.20 mm hoch

Streuwert: 1.22, horizontal: 1.10, vertikal: 1.33

O
/

Serie 1:
104~
102 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
101~
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.7*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.4*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.6 *
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.3*
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

104~ 10.0 %
10.1 10.6*

48.3 (4.),69.0 (9.), 94.3 (8.)
0.00 mm, 0.36 mm hoch
1.19, horizontal: 0.97, vertikal: 1.38

10.0 % 10.2*
10.1~ 10.2*

81.6 (14.), 151.1 (19.), 151.8 (20.)
0.26 mm rechts, 0.81 mm hoch
1.27, horizontal: 1.24, vertikal: 1.30

10.2* 10.7*
10.0+ 10.7*

64.0 (21.), 65.0 (28.), 67.2 (23.)
0.30 mm links, 0.10 mm tief
1.20, horizontal: 1.09, vertikal: 1.30

104~ 10.4*
10.2* 9.7 1

83.8 (39.), 86.9 (36.), 105.5 (40.)
0.34 mm links, 0.42 mm hoch
1.35, horizontal: 1.32, vertikal: 1.38

10.4~ 10.6*
10.2* 10.4*

54.7 (44.), 77.8 (43.), 86.0 (41.)
0.21 mm rechts, 0.57 mm tief
1.17, horizontal: 1.03, vertikal: 1.29

10.4~ 104~
10.7* 10.6 *

57.4 (57.), 69.3 (54.), 93.7 (58.)
0.09 mm links, 0.29 mm hoch
1.10, horizontal: 1.01, vertikal: 1.18

10.8*
10.7*

10.6*
10.3*

9.8¥
10.5*

10.2*
10.6*

10.7*
9.8

10.7*
10.1 ~

10.3*
10.1 %

10.0 X
10.3*

10.3*
10.3*

9.7~
10.5*

9.9
10.5*

10.4~
10.1 %




